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030 EST-VSC-PAR MANIZALES
ESTADO No. 030

PUNTO DE ATENCION REGIONAL MANIZALES

Dando cumplimiento a lo establecido en el articulo 269 de la Ley 685 de 2001* y en el numeral 04 del articulo 10 de la Resolucion 0206 del 22 marzo de 2013 proferida por la Agencia
Nacional de Mineria.

HACE SABER
Que para notificar las providencias que a continuacion se relacionan, se fija el presente Estado en un lugar visible y publico del PAR MANIZALES, siendo las 7:30 a.m., de hoy 30
de MAYO de 2024.

TPODE | EXPEDIENTE TITULAR. Fs FECHA. ACTO RESUMEN DEL AUTO O CONCEPTO™
173-98M MINERALES DISPONE
) ANDINOS DE ARTICULO PRIMERO: REQUERIR a los titulares mineros o
OCCIDENTE SAS propietarios de minas de pequefia mineria que se relacionan a
T continuacién, POR UNICA VEZ bajo apremio de multa de
172-98M MINERALES conformidad con el articulo 75 del decreto 2655 de 1988, para que
ANDINOS DE actualicen el Programa de Trabajos y Obras (PTO) o el
OCCIDENTE SA.S documento técnico correspondiente con la informacién de
o recursos y reservas minerales generada durante la ejecucion del
titulo minero bajo los estandares CRIRSCO de conformidad con
171-98M MINERALE
% ANDINOS DSE lo ordenado por el articulo 5 de la Resolucion 100 de 2020:
AUTO OCCIDENTE SA.S. 29/05/2024 282
TITULO MINERO TITULAR MINERO
169-98M MINERALES
ANDINOS DE 173-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S. OCCIDENTE SAS.
168-98M MINERALES 172-96M MINERALES ANDINOS DE
ANDINOS DE OCCIDENTE S.A.S.
OCCIDENTE S.A.S. 171-98M
MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
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166-96M

165-96M

164-98M

163-98M

162-98M

161-98M

160-98M

159-96M

157-98M

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

JORGE JUAN
BURITICA SANCHEZ

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MANUEL ORDONEZ
QUINTERO

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

169-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
166-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
166-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
165-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
164-96M JORGE JUAN BURITICA
SANCHEZ
163-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
162-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
161-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
160-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
159-96M MANUEL ORDONEZ QUINTERO
157-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
156-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
152-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
151-98M MINERALES ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.
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156-96M

152-98M

151-98M

149-98M

148-98M

147-98M

146-98M

145-98M

143-98M

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

GAVILAN

MINERALES S.A.S.

149-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
148-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
147-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
146-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
145-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
143-98M GAVILAN MINERALES S.A.S.
141-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
140-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
137-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
136-98M GAVILAN MINERALES S.A.S.
134-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
131-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
127-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
127-95M CROESUS S.A
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141-98M

140-98M

137-98M

136-96M

134-98M

131-98M

127-98M

127-95M

126-98M

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

GAVILAN
MINERALES S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

CROESUS S.A

OSCAR LEMUS
GARCIA, RAMON
DARIO LEMUS
GARCIA, LUZ IRENE
LEMUS GARCIA

126-96M OSCAR LEMUS GARCIA, RAMON
DARIO LEMUS GARCIA, LUZ
IRENE LEMUS GARCIA
125-96M JOSE GUILLERMO ORTIZ
OLARTE
123-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
122-98M JOSUE HERIBERTO CALVO
LOAIZA, MINERALES ANDINOS
DE OCCIDENTE S.A.S.
121-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
118-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
105-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
104-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
103-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
102-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
101-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.ASS, LUIS
ALBERTO HENAO CASTANO
100-98M MINERALES ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.
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125-98M

123-96M

122-98M

121-98M

118-98M

105-98M

104-98M

103-96M

102-98M

JOSE GUILLERMO
ORTIZ OLARTE

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

JOSUE HERIBERTO
CALVO LOAIZA,
MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

099-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
098-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
097-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
096-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
095-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
094-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
093-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
092-98M TERESA DE JESUS ORTIZ
GIRALDO
091-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
088-96M JOSE YAMIL AMAR CATARO,
MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
075-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
074-98M GAVILAN MINERALES S.A.S.
073-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
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101-98M

100-98M

099-98M

098-98M

097-98M

096-98M

095-98M

094-98M

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.,
LUIS ALBERTO
HENAO CASTANO

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

071-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
070-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
069-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
068-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
067-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
066-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
065-96M ANTONIO LINO ANTONIO CRUZ
LINO
064-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
067-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
058-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
055-96M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
054-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
053-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
052-98M MINERALES ANDINOS DE
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093-98M

092-98M

091-98M

088-98M

075-98M

074-98M

073-98M

071-98M

070-98M

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

TERESA DE JESUS
ORTIZ GIRALDO

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

JOSE YAMIL AMAR
CATANO,
MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

GAVILAN
MINERALES S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

OCCIDENTE SA.S.
051-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
050-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
049-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
043-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
041-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
040-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
039-96M LUIS FERNANDO GARCIA
GARCIA, MINERALES ANDINOS
DE OCCIDENTE S.A.S.
036-98M MARIA ORLANDY LEMUS
SANCHEZ
034-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
033-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
031-98M MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.
030-98M JOSE DILSON HENAO BERNAL
027-98M MINERALES ANDINOS DE
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069-98M

068-98M

067-98M

066-98M

065-98M

064-98M

061-98M

058-98M

0565-98M

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

ANTONIO LINO
ANTONIO CRUZ
LINO

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

OCCIDENTE S.A.S., ALEXANDER
DE JESUS GALLEGO OSORIO

CARLOS EFRAIN VELASQUEZ
MEJIA, MINERALES ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

026-986M

ARTICULO SEGUNDO: Notifiquese por Estado a los titulares
mineros o propietarios de minas que se relacionaron en el articulo
primero del presente acto administrativo de conformidad con lo
establecido en el articulo 269 del Cédigo de Minas.
PARAGRAFO: Para presentar la informacion requerida, se les
otorga un término de un (01) mes, contados a partir del dia
siguiente a la notificacién del presente proveido; si trascurrido el
término no ha allegado lo requerido o la informacion allegada no
cumple o se presenta de forma extemporanea, se dara aplicacion
a lo previsto en el articulo 75 del decreto 2655 de 1988, de
conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente auto.
ARTICULO TERCERO: Contra el presente auto no procede
recurso alguno, por ser un acto administrativo de tramite de
conformidad con el articulo 75 del CPACA.”
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054-98M

063-98M

062-98M

051-98M

050-98M

049-98M

043-98M

041-98M

040-98M

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE

OCCIDENTE S.A.S.
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039-98M

036-98M

034-98M

033-98M

031-98M

030-98M

027-98M

026-98M

LUIS FERNANDO
GARCIA GARCIA,
MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MARIA ORLANDY
LEMUS SANCHEZ

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

JOSE DILSON
HENAO BERNAL

MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.,
ALEXANDER DE
JESUS GALLEGO
OSORIO

CARLOS EFRAIN
VELASQUEZ MEJIA,
MINERALES
ANDINOS DE
OCCIDENTE S.A.S.

ESTADO 030 DE 30 DE MAYO DE 2024




AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

ATENCION Y SERVICIOS A MINEROS Y A
GRUPOS DE INTERES

CODIGO: MIS7-P-004-F-008

VERSION: 2

ESTADOS

Pagina 11 de 11

(*) Ley 685 de 2001 Articulo 269. Notificaciones. La notificacion de las providencias se hara por estado que SE FIJARA POR UN (1) DiA EN LAS DEPENDENCIAS DE LA

AUTORIDAD MINERA.

(**) El resumen del auto o del concepto técnico, efectuado por el Grupo de Informacién y Atencién al Minero, es a titulo meramente informativo; el solicitante o el titular
esta en la obligacion de consultar el expediente, para dar cumplimiento al auto o concepto técnico notificado.

Se desfija hoy, 30 de MAYO de 2024, siendo las 4:30 p.m. después de haber permanecido fijado en un lugar publico del Grupo de Informacién y Atencién al Minero, por el término

ESTADO 030 DE 30 DE MAYO DE 2024

CorusiH oo

KAREN ANDREA DURAN NIEVA
Coordinadora - PAR Manizales

legal de un (1) dia. Se deja constancia en el expediente de la notificacion de la decisién, iqdicquo la fecha y el numero de Estado.




